Objekti  i kontratës: Mbikëqyrje Punimesh për Ndërtimin e Ujësjellësit Rajonal për 
Fshatrat Vasjar, Iliras, Qesarat, Anë Vjosë, Toç, Lulëzim,  Zhulaj, Krahës dhe Qytetin 
Memaliaj. 

4. Numri i referencës së procedurë: REF-87776-02-19-2021 

5. Fondi limit: 4’205’237,5 (katërmilion e dyqind e pesëmijë e dyqind e tridhjetë e shtatë 
presje pesë) lekë pa TVSH. 
Fondi limit: 4’205’237.5 (katërmilion e dyqind e pesëmijë e dyqind e tridhjetë e shtatë presje pesë) 
lekë pa TVSH. 
Vlera e pritshme e kontratës: 5’046’285 (pesëmilion e dyzet e gjashtëmijë e dyqind e tetëdhjetë e 
pesë) lekë me TVSH. 
Financimi do të jetë në 4 vite. Është parashikuar në buxhetin e shtetit për likuidim në vitet 
2021÷2024. Për vitin 2021 në vlerën 1’009’257 lekë me tvsh, për vitin 2022 në vlerën 504’629 lekë 
me tvsh, për vitin 2023 në vlerën 478’303 lekë me tvsh, ndërsa vlera e mbetur do të likuidohet në